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Pisaliśmy już o wynikach głosowania na budżet obywatelski w Wiśle, czas przyszedł na
Cieszyn. Jakie propozycje uzyskały największe notowania?

To kolejny rok, kiedy mieszkańcy Cieszyna mogli decydować o inwestycjach, które zostaną zrealizowane z pieniędzy
budżetu obywatelskiego. Tym razem do rozdysponowania było 350 tys. złotych. Głosowanie trwało do 30 grudnia
ub. Roku. Później Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego podsumował oddane głosy. W głosowaniu mogli wziąć udział
wyłącznie mieszkańcy Cieszyna, głosy oddawać można było na trzy sposoby. Bezpośrednio poprzez wrzucenie
wypełnionej i podpisanej karty do głosowania do urny w Punkcie Obsługi Klienta w budynku Ratusza,
korespondencyjne poprzez wysłanie karty na adres Urzędu Miejskiego w Cieszynie, oraz elektroniczne za
pośrednictwem interaktywnego interfejsu zamieszczonego na stronie internetowej www.um.cieszyn.pl.

W głosowaniu korespondencyjnym żadna karta do głosowania nie wpłynęła. Po weryfikacji ostatecznie Zespół
stwierdził, że w głosowaniu oddano: 2.358 ważnych głosów (1453 głosy oddane elektronicznie i 905 głosów
oddanych na kartach), 48 nieważnych kart (razem z formularzami elektronicznymi), z powodów takich jak: brak
wybranego projektu – 11 kart, brak danych (np. imienia i nazwiska, nr PESEL, podpisu) – 12 kart; błędne nr PESEL – 3
głosy; podwójnie oddane głosy – 22 głosy (8 oddanych elektronicznie i 14 oddanych na kartach).

Mieszkańcy Cieszyna mieli do dyspozycji 12 projektów, na które mogli złożyć swój głos. Jak się one rozłożyły na
poszczególne propozycje?

Najwięcej – bo 583 głosy – zdobyła inwestycja 'Bezpieczna nawierzchnia placu zabaw przy ul. Dyboskiego, na terenie
osiedla Bobrek – Zachód w Cieszynie.

Drugie miejsce – Przystanek Błogocice II – Plac zabaw oraz siłownia pod chmurką – 419 głosów.

Na trzeciej pozycji uplasował się pomysł utworzenia przy SP 6 w Kalembicach 'Zielonej klasy na szóstkę' – chodzi
m.in. o budowę altany i miejsca do organizowania ognisk.

Ale realizowane mają być również cztery kolejne pomysły mieszkańców. W kolejności – Piastowskie kontynuacja –
Mini Strefa Sportu i Rekreacji, to rejon ulicy Skrajnej. Remont parkingu przed Miejskimi Halami Targowymi przy ul.
Stawowej 6.

Dwa ostatnie projekty, które zakwalifikowały się do realizacji to: plac zabaw przy ulicy Zagrodowej, oraz 'Magia świąt
w centrum Cieszyna' – czyli zakup dodatkowego oświetlenia świątecznego na ulice miasta.

Koszt realizacji jednego projektu nie mógł przekroczyć kwoty 50.000 zł.
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